
AO. BR.0022.165.2022 

Protokół Nr 165/2022 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 31 sierpnia 2022 r. 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor, 
członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotomyskiego – Renata Gruszka, 
Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, zgodnie z listą obecności, 
która stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Na posiedzeniu nieobecny Starosta Nowotomyski – Andrzej Wilkoński. 

O godzinie 13.00 posiedzenie otworzył Wicestarosta, który powitał wszystkich obecnych i zapytał, 
czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.  

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad.1. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości od 
Gminy Nowy Tomyśl (dot. nieruchomości położonej w Bukowcu w celu utrzymania dróg 
publicznych - powiatowych). 

Wicestarosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 528/GN/2022 w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie 
darowizny nieruchomości od Gminy Nowy Tomyśl. 

Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości od 
Gminy Opalenica (dot. nieruchomości położonej w Dakowach Mokrych w celu utrzymania dróg 
publicznych - powiatowych). 

Wicestarosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 529/GN/2022 w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie 
darowizny nieruchomości od Gminy Opalenica. 

Ad.3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie przez Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu 
aktywów trwałych (dot. przeprowadzenia postępowania przetargowego na najem powierzchni 
w szpitalu pod automat z napojami). 

Wicestarosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 530/GN/2022 w sprawie wyrażenia zgody na 
udostępnienie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza 
Hołogi w Nowym Tomyślu aktywów trwałych. 

Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022. 
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Wicestarosta poprosił panią Skarbnik o przedstawienie uchwały. 

Skarbnik Powiatu poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji 
budżetu dokonuje się zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych: 

- Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 

- Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Nowym Tomyślu, 

- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu 

Pani Skarbnik omówiła poszczególne zmiany.  

Wicestarosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 531/FN/2022 w sprawie zmiany budżetu Powiatu 
Nowotomyskiego na rok 2022.  

Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Nowotomyskiego za I półrocze 2022 roku", "Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2022-2033" oraz "Informacji o realizacji planu 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Tomyślu za 
I półrocze 2022 roku". 

Wicestarosta poprosił panią Skarbnik o przedstawienie uchwały. 

Skarbnik Powiatu omówiła sprawozdanie opisowe z realizacji budżetu Powiatu za I półrocze 
2022 roku oraz przedstawiła informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Nowotomyskiego 2022-2033. 

Wicestarosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 532/FN/2022 w sprawie przyjęcia "Informacji o przebiegu 
wykonania budżetu Powiatu Nowotomyskiego za I półrocze 2022 roku", "Informacji 
o kształtowaniu się Wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2022-
2033" oraz "Informacji o realizacji planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Nowym Tomyślu za I półrocze 2022 roku". 

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele 
budowlane nr ewid. 117 w m. Łagwy (dot. planowanej realizacji zamierzenia inwestycyjnego pn. 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2739P w km od 0+100 do 1+106 oraz od 1+206 do ok. 3+840"). 

Wicestarosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 533/DR/2022 w sprawie wyrażenia zgody na 
dysponowanie nieruchomością na cele budowlane nr ewid. 117 w m. Łagwy. 

Ad.7. Przyjęcie na sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego projektu uchwały w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
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wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw dla nauczycieli. 

Wicestarosta poinformował, że przedmiotowy projekt uchwały, po akceptacji Zarządu, zostanie 
przesłany do związków zawodowych celem wydania opinii, a następnie będzie ujęty w porządku 
obrad sesji Rady Powiatu.  

Wicestarosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady Powiatu. 

Zarząd jednogłośnie bez uwag przyjął ww. projekt uchwały na sesję Rady Powiatu. 

Ad.8. Podjęcie decyzji w sprawie lokali mieszkalnych usytuowanych w Trzciance. 

Wicestarosta odczytał informację Kierownika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
w przedmiotowej sprawie. 

Zarząd podjął decyzję, aby lokal nr 7 w budynku nr 11A przeznaczyć do sprzedaży, natomiast 
lokal nr 3 w budynku nr 9 przekazać w darowiźnie Gminie Kuślin. 

Ad.9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu o przyznanie środków 
pieniężnych na wykonanie usługi zmiany nazwy szkoły na budynku szkolnym. 

W wyniku dyskusji, Zarząd negatywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. Z uwagi na wysokie 
koszty przedstawionego kosztorysu ofertowego, Zarząd postanowił, aby Powiatowe Centrum 
Usług Wspólnych wystąpiło do pani Dyrektor z pismem o przedstawienie innych ofert na 
wykonanie przedmiotowej usługi. 

Ad.10. Wniosek Polskiego Czerwonego Krzyża - Oddział Rejonowy w Nowym Tomyślu o wsparcie 
finansowe wyjazdu do Poznania dla dzieci objętych pomocą PCK. 

Wicestarosta zapytał, kto jest za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku? 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek, przyznając kwotę w wysokości 800,00 zł 
na jeden z wyjazdów. Zarząd zwrócił uwagę, aby na przyszłość, w przypadku składania podobnych 
wniosków, ująć termin wyjazdu, ilość osób biorących udział w wyjeździe oraz wyszczególnić 
poszczególne koszty (dojazd, wyżywienie, ceny biletów, itp.). 

   

Ad.11. Sprawy bieżące: 

a) informacja Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomyślu 
o wynikach naboru do szkół ponadpodstawowych na rok szkolny 2022/2023 po rekrutacji 
uzupełniającej 

Zarząd, po zapoznaniu się z informacją Dyrektora PCUW postanowił, aby uzupełnić 
przedmiotową informację o ilość uczniów w poszczególnych oddziałach. 

Wicestarosta zapytał, czy w sprawach bieżących ktoś chciałby zabrać głos?  

Zarząd podjął dyskusję na temat stanu dróg powiatowych oraz chodników przy drogach. 

Na zakończenie pani Skarbnik Powiatu przedstawiła Zarządowi aktualną sytuację finansową 
Powiatu Nowotomyskiego. 
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Z uwagi na brak dalszych tematów, Wicestarosta o godzinie 14.00 zakończył posiedzenie Zarządu. 

Protokolant: 

Agnieszka Henicz 

 

   

WICESTAROSTA 
 
 

Marcin Brambor 
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